
Zarządzenie nr 86/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, 

aby ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 254/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

29 października 2021 r. w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby 

ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 1: 

a) lit. e otrzymuje brzmienie:  

„e) udokumentować osiągnięcia świadczące o posiadaniu znaczącego 

doświadczenia dydaktycznego (np. opinie, certyfikaty, dyplomy, publikacje 

o charakterze dydaktycznym lub popularyzatorskim).”, 

b) skreśla się lit. f. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują: 
wg rozdzielnika 
KL 


